ПРОТОКОЛ № 2
заседания Конкурсной комиссии по проведению районного конкурса
«Лучший предприниматель года»

г. Чита                                                                                      22 мая 2017 года

Присутствовали:
Эпов Андрей Александрович – руководитель администрации муниципального района «Читинский район», председатель конкурсной комиссии;

Члены конкурсной комиссии:
Фесюк Сергей Владимирович – первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Читинский район»;
Шадапова Туяна Николаевна – главный специалист отдела экономики и развития предпринимательства Управления экономики и имущества администрации муниципального района «Читинский район», секретарь комиссии;
Корешкова Альбина Геннадьевна – начальник Управления экономики и имущества администрации муниципального района «Читинский район»;
Панфилович Екатерина Валерьевна – главный специалист отдела транспорта, дорожного хозяйства и связи Управления по развитию инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса администрации муниципального района «Читинский район»;
Лопинцева Марина Алексеевна – главный редактор районной газеты «Ингода».

Повестка:
Рассмотрение представленных заявок на участие в районном конкурсе «Лучший предприниматель года» (далее – Конкурс) на предмет соответствия следующим требованиям:
участник Конкурса должен не противоречить требованиям пункта 2.1 Положения о проведении среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального района «Читинский район» районного конкурса «Лучший предприниматель года»;
деятельность участника должна соответствовать одной из номинаций Конкурса;
наличие описания деятельности предприятия и выпускаемой продукции (работ, услуг) с приложением презентационного материала (каталогов, альбомов, буклетов, видеофильмов, статей в СМИ, действующей ссылки на Интернет-сайт (при наличии) и т.п.);
наличие рекомендательных, благодарственных писем, отзывов, копии патентов, дипломов, свидетельств о наградах и прочих документов, отражающих внешнюю оценку деятельности предприятия.
Слушали:
Председателя конкурсной комиссии А.А. Эпова, который ознакомил членов конкурсной комиссии с представленными конкурсными заявками.
А.А.Эпов отметил, что все представленные конкурсные заявки и участники Конкурса соответствуют требованиям пункта 3.13 Положения о проведении среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального района «Читинский район» районного конкурса «Лучший предприниматель года», утвержденного распоряжением администрации муниципального района «Читинский район» от 12 апреля 2017 года № 202-р.

Решение:
Члены конкурсной комиссии на основании результатов рассмотрения представленных заявок единогласно решили допустить к участию во втором этапе районного конкурса «Лучший предприниматель года»:
индивидуального предпринимателя Е.Ю. Уваровскую;
индивидуального предпринимателя А.М.Зурначян;
индивидуального предпринимателя А.А. Козьмину;
индивидуального предпринимателя Н.А. Медведеву;
ООО «Лидер» (руководитель Т.В. Печак);
индивидуального предпринимателя Е.А. Печак.

Председатель конкурсной комиссии                                                  А.А.Эпов

Члены конкурсной комиссии:

	С.В. Фесюк

	Т.Н. Шадапова

	А.Г. Корешкова

	Е.В. Панфилович

	М.А. Лопинцева